
                              

2020 年６月 15日 

各      位 

会 社 名 株 式 会 社 か ん な ん 丸 

代表者名 代表取締役社長 佐藤 榮治 

（コード番号 7585 東証 JASDAQ） 

問合せ先 執行役員管理部長 宮永 一彦 

    （ T E L  0 4 8 - 8 1 5 - 6 6 9 9） 

 

2020 年６月期 配当予想に関するお知らせ 

 

 当社は、2020 年６月期の１株当たりの配当予想について、下記のとおりとすることを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 配当予想の内容 

                                   

年間配当金(円) 

第２四半期末 期 末 合 計 

前 回 予 想 

（2020 年５月 14 日公表） 

 未定 未定 

今 回 修 正 予 想  5.00 円 5.00 円 

当 期 実 績 0.00 円   

前 期 実 績 

（ 2 0 1 9 年 ６ 月 期 ） 

0.00 円 10.00 円 10.00 円 

 

 

２．配当予想の理由 

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題の一つと考え、安定配当の維持を基本とし

てまいりました。2020 年５月 14日に公表しました前回予想において、配当予想は「未定」とさせて

いただきました。緊急事態宣言の発令にともなう全店舗の臨時休業の実施、その後、緊急事態宣言の

解除を受け、全店舗の営業再開に至りましたが、新しい生活様式への変化によるお客様のご来店数の

回復状況を鑑みても、当社を取り巻く環境は非常に厳しいものであります。したがいまして、誠に遺

憾ながら、2020 年６月期の期末配当について、１株当たり５円の配当予想といたしたいと存じます。

また、株主優待制度に関しては従前どおり実施いたします。 

なお、この減配の結果を真摯に受け止め、その経営責任を明確にするため、上記決定に先立ち、役

員報酬の減額並びに監査役の報酬の自主返上を 2020 年５月より実施し、2020 年９月まで継続予定で

あることをご報告申し上げます。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、早期の業績回復へ取り組んでまいりますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


